
9 Place de l'Office de Tourisme
74110 Morzine

33 (0)4.50.79.00.79
info@hotel-lesamoyede.com        

Http://www.hotel-lesamoyede.com

prix min prix max prix min prix max prix min prix max prix min prix max

Tarif pour 1 personne 111 € 147 € 142 € 187 € 173 € 229 € 190 € 252 €

Tarif pour 2 personnes 238 € 315 € 324 € 428 € 392 € 518 € 434 € 575 €

 Tarif pour 2 personnes 288 € 382 € 380 € 504 € 454 € 600 € 486 € 642 €

Tarif pour 3 personnes 405 € 535 € 513 € 680 € 606 € 800 € 651 € 863 €

Tarif pour 4 personnes 516 € 681 € 660 € 874 € 780 € 1 030 € 824 € 1 090 €

Tarif 2 personnes 326 € 430 € 426 € 564 € 498 € 658 € 534 € 706 €

 Tarif pour 2 personnes 460 € 610 € 564 € 745 € 648 € 858 € 696 € 920 €

Lit Supplémentaire 90 € 118 € 110 € 145 € 130 € 173 € 148 € 192 €

Taxe de séjour : 2 € par personne par jour GRATUIT

Enfant de moins de 3 ans : Gratuit en lit bébé (repas en supplément) 15 €

La Petite Single  1 personne 9 m² 

La Classique  2 personnes 20 m²  

La Confort *  2/3 personnes 25m² avec coin salon 

La Familiale *  3/4 personnes 35m² avec coin salon + petite chambre communicante 

Prix en 
demi-pension 
par nuit

du 13/12 au 19/12
du 20/12 au 23/12
du 03/01 au 09/01
du 28/03 au 05/04

du 10/01 au 06/02
du 07/03 au 27/03

du 24/12 au 02/01
du 07/02 au 06/03

TARIF HIVER 2025-2026

Promotion Basse Saison Moyenne Saison Haute saison

La Mezzanine *  4/5 personnes 39 m² avec coin salon 

Toutes nos chambres (sauf la petite)  sont équipées de Salle de Bain avec Baignoire ou Douche, W.C séparés, 
Sèche-cheveux, téléviseur (TNT + Chaînes Anglaises), balcon ou terrasse, coffre-fort

 Le canapé pouvant accueillir une personne supplémentaire se transforme en un vrai lit de 90 x 190
WIFI Haut Débit Gratuit.

SPA de 120 m2 avec Sauna – Jacuzzi – Hammam. Entrée libre pour les clients de l’hôtel. 
Cabine de Soins, massages et esthétique (En supplément)

La Suite * 2/4 personnes 60 m² avec salon indépendant 

* lit supplémentaire dans le canapé du coin salon Le canapé se transforme en un vrai lit de 90 x 190

Toute réservation est confirmée par un dépôt d'arrhes (voir conditions générales de ventes sur notre site internet)

La  Deluxe *   2/3 personnes 31 m² avec coin salon

Parking non couvert et limité : 

Garage fermé :


